

CENTRA a.s.
Na Zatlance 1350/13
150 00 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.

V Praze dne

Černá / OŽP / 

21. března 2022

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2022/0078/OZP

Zhotovitel:

Zapsaný: **CENTRA a.s.**
Sídlo: Háječ 2940/5 155 00 Praha 5
IČ: 18628966
DIČ: CZ18628966
Zastoupený: Ing. Navrátil Matěj
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Objednatel: Městská část Praha 2

Sídlo: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063461
DIČ: CZ00063461
Zastoupený: Ing. Müllerová Simona
Bankovní spojení: 
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Oprava haťování v parku Na Výtoni dle cenové nabídky

Termín dodání: 11. dubna 2022

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 71 608,50

Celková částka (vč. DPH) v Kč: **86 646,29**


MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na 

Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzení lze zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

V Praze dne: 21.března 2022

Ing. Simona Müllerová
Digitálně podepsal
Ing. Simona Müllerová
Datum: 2022.03.21
11:16:56 +01'00'

Ing. Müllerová Simona
Odbor životního prostředí
Městská část Praha 2

MC Praha 2náměstí Míru 20
Praha 2 - Vinohrady

Ing. Simona Müllerová

**CN 22036 Oprava hařování Výtoň**

činnost	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
Prkna nehablovaná 200 x 15 x 4 cm	ks	100	290,00 Kč	29 000,00 Kč
Prkna nehablovaná 100 x 15 x 4 cm	ks	36	145,00 Kč	5 220,00 Kč
Betonářská ocel žebrovaná 200 cm	ks	47	81,00 Kč	3 807,00 Kč
Nátěrová barva	ks	136	31,00 Kč	4 216,00 Kč
Drobné teréni úpravy	m2	90	68,00 Kč	6 120,00 Kč
Odborné práce	hod	32	255,00 Kč	8 160,00 Kč
Pomocné práce	hod	56	209,00 Kč	11 704,00 Kč
Likvidace odpadu	m3	1,5	811,00 Kč	1 216,50 Kč
Likvidace bioodpadu	m3	1	405,00 Kč	405,00 Kč
Doprava	km	80	22,00 Kč	1 760,00 Kč
Cena celkem bez DPH				71 608,50 Kč
Cena celkem s DPH				85 648,29 Kč

V Praze dne: 15.3.2022

CENTRA a.s. - Zahradnické služby

Hájčů 2940/5

155 00 Praha 5



IČO: 180 29 908

DIČ: CZ188 28 988

Vytvořil: Ing. Matěj Navrátil
technik údržby zeleněSchválil: Mgr. Pavel Kos
ředitel DZS

Černá Lenka

Od: Pavel Kos <[REDACTED]>
Odesláno: úterý 22. března 2022 10:08
Komu: Černá Lenka
Předmět: Re: objednávka č. 78

Dobrý den,
děkuji za zaslouanou objednávku a potvrzuji její přijetí.

S pozdravem,

Mgr. Pavel Kos

ředitel divize zahradnických služeb a dopravy

Centra a.s.
Hájčů 2940/5, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
mobil: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
www.centra.eu

CENTRA®

... chcete-li mít své nemovitosti pod kontrolou



Před vytištěním tohoto dokumentu, přemýšlejte o ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍ. / Before printing, think about the ENVIRONMENT.

----- Původní zpráva -----

Od: "Černá Lenka" <[REDACTED]>

Komu: "Navrátil Matěj" <[REDACTED]>

Kopie: [REDACTED]

Odesláno: 21.3.2022 13:51:59

Předmět: objednávka č. 78

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na opravu hačování v parku Na Výtoni dle cenové nabídky. Prosím Vás o potvrzení přijetí objednávky, abych mohla zadat do registru smluv. Fakturu za odvedené služby prosím zašlete nejdříve správci parku společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., Perucká 2524/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady, na Ing. Prchalovou, pro potvrzení z jejich strany.

Předem děkuji a přeji příjemný den.

S pozdravem

RNDr. Lenka Černá
Oddělení správy zeleně